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شهرســازی، هرگونه فعالیــت انتخاباتی و معرفی نامــزد را تکذیب 
می کننــد، اما به نظر می رســد این ائتلاف انتخاباتــی نزدیک ترین 
لیســت به حامیان دولت سیزدهم باشــد؛ چراکه این ائتلاف، عملًا 
تــداوم گروه موســوم به »شــبکه راهبــردی یاران انقلاب اســلامی 
)شریان(« است که اسفندماه گذشته با سخنرانی افتتاحیه بذرپاش 
اعلام موجودیت کرد. حمید رسایی، نماینده مجلس نهم نیز ریاست 
کمیته انتخابات شــریان را برعهده دارد که اخیراً درباره نسبت این 
تشــکل با »ائتلاف امناء« به خبرگزاری ایرنا گفته بود: »اولویت اول 
شریان از ابتدا این بود که مجموعه های منتقد شورای ائتلاف را دور 
هم جمع کند تا براساس شاخصه های تعیین شده و شایسته گزینی و 
نفی سهمیه بندی، برای تهران لیســت ارائه دهند. در این زمینه، با 
»مصاف« و »رزما« و مجموعه های دیگر گفت وگو داشتیم و بسیاری 
از این تشــکل ها به ائتلاف پیوســتند که درنهایت »ائتلاف مردمی 
نیروهای انقلاب اسلامی )اُمناء(« شکل گرفت«. وی در آن مصاحبه 
به صراحت گفته بود: »اساساً شریان برای زدن زیر میزشورای ائتلاف 
تشکیل شده و هرچند در امور متعددی اشتراک داریم، ولی چون از 
نظــر روش و منش انتخاباتی با شــانا و تیم آقــای قالیباف اختلاف 
داریم، دنبال ارائه لیست جدا هستیم«. آنطور که از مصاحبه رسایی 
برمی آید، آنها برای مقابله با قالیباف حتی با راســت سنتی )شورای 
وحدت اصولگرایان( هم وارد رایزنی شده بودند، اما در نهایت با آنان 
به توافق نرسیده اند. هرچند هنوز لیست »امناء« منتشر نشده، اما 
پیش بینی می شود آنها سرلیست مشخصی نداشته باشند و حمید 
رسایی در کنار سیدنظام الدین موسوی )عضو هیئت رئیسه مجلس 
یازدهم( و لاله افتخاری )نماینده تهران( سه نامزد مهمتر این لیست 
باشــند. برخی نزدیکان محمود احمدی نژاد نیز در تشکیلات امناء 
نقش مؤثری دارند؛ از جمله مسعود زریبافان )رئیس بنیادشهید در 
دولت های نهم و دهم( که سخنگوی ائتلاف مردمی نیروهای انقلاب 
)اُمناء( اســت. او روز پنجشــنبه درباره وضعیت لیســت تهران این 
ائتلاف گفته بود: »تاکنون با بررسی حدود هزار کاندیدای تهران که 
از کانا ل های مختلف و معتبر معرفی شــده اند و طی شــش مرحله 
بررســی، براساس شاخص های ارزشــی و با بررسی از طرق مختلف 
علمــی و کاهش تدریجی تعداد، شــب گذشــته موفق شــد به یک 
فهرســت ۴۰نفره برســد و انشــاءالله امروز )پنج شــنبه( به لیستی 
3۰نفره خواهیم رســید«. بااین حال، تا عصــر روز جمعه هنوز این 
لیست منتشــر نشده اســت. در این میان، اتفاق خبرسازی افتاد و 
لیستی 3۰نفره تحت عنوان »ائتلاف فراگیر جبهه مردمی انقلاب« 
به شکل پوستر تبلیغاتی در فضای مجازی منتشر شد که رسایی، 
نظام الدین موسوی، مرتضی آقاتهرانی و احمد نادری )نمایندگان 
تهران( سرلیست آن بودند و تصاویر رهبری و سیدابراهیم رئیسی به 
همراه چند تن از علما و حکما هم در آن دیده می شــد؛ اما تصاویر 
امام خمینــی و مصباح یــزدی در آن وجود نداشــت. انتشــار این 
فهرســت تحــت عنــوان »جبهه انقــلاب« و بــدون عکــس امام 
واکنش های زیادی را برانگیخت؛ تا آنکه روز گذشته سخنگوی این 
ائتلاف پوستر منتشرشده را مجعول خواند و تصویری جدید از آن 

در خبرگزاری ایرنا منتشــر شــد که عکــس امام هــم در آن دیده 
می شــود. به نظر می رسد انتشار شــتاب زده این پوستر در فضای 
مجــازی، اقدامی از ســوی جریانــی درون ائتلاف امنــاء بوده که 
خواســته نامزدهای همســو با خود را به شــکلی پیش دســتانه و 

به عنوان فهرست نهایی معرفی کند.

لیستچهارم:جبههصبحایرانبادبیرکلیرائفیپور �
 اما چهارمیــن و عجیب ترین لیســت انتخاباتی 
اصولگرایان را می توان فهرستی برآمده از بخشی 
از نیروهای فعــال این جریان در فضای مجازی و 
محافل و مجامع جنجالی این جریان دانست که 
با محوریت علی اکبر رائفی پور و سعید محمد شکل گرفته است. این 
مجموعــه تا همین چند روز قبل نامی نداشــت و بیشــتر با عنوان 
»مصــاف« )مؤسســه فرهنگی و هنــری تحت هدایــت رائفی پور( 
شناخته می شد. اما ناگهان هفته گذشته و در آستانه آغاز تبلیغات 
انتخاباتی، رائفی پور از تشــکیلاتی به نام »جبهه صبح ایران« پرده 
برداشــت و خود را به عنوان دبیرکل آن معرفی کــرد. وی دراین باره 
گفت: »من به دنبال تشــکیل جبهه سیاسی نبودم. ما در انتخابات 
گذشته لیست نداده و کنار ایستادیم، دیدم که نمی توان نمایندگان 
را مدیریت کرد. این دفعه لیست می دهیم که بتوانیم مدیریت شان 
کنیم؛ البته مدیریت به معنی بد نیست، یعنی پاسخگویشان کنیم. 
گفتند براســاس قانون جدید اگر می خواهید لیست بدهید حتماً 
باید حزب یا جبهه باشــید. حزب را ثبــت کردیم و بعد گفتند چند 
حزب به هم بیپوندند و جبهه شود. ان شاء الله در حوزه های انتخابیه 
که فرد اصلاح را بتوانیم پیدا کنیم و شــرایط مــا را بپذیرد«. چهره 
شاخص دیگر این جریان، سعید محمد است. او که زمانی فرمانده 
قرارگاه خاتم الانبیاء سپاه بود، در انتخابات ریاست جمهوری 1۴۰۰ 
هم با سروصدای زیاد نامزد شد؛ اما تاییدصلاحیت نشد. در نشست 
خبری اعلام موجودیت جبهه صبح ایران، سعید محمد هم حضور 
داشت. محمدرضا غلامرضا، معاون سیاسی سابق وزارت کشور که 
با فشــار نمایندگان مجلس یازدهم برکنار شــده بــود، دیگر چهره 
شاخص این تشکیلات جدیدالتأسیس است. ظاهراً این تشکیلات 
برخلاف شریان و امناء، مرزبندی تندی با قالیباف و ائتلاف اصلی 
اصولگرایان ندارد و به نظر می رســد بیشتر در اعتراض به حذف از 
دولت سیزدهم، به فعالیت سیاسی و معرفی لیست روی آورده اند. 
چنان که رائفی پور درباره دلایل قرار ندادن نام قالیباف در لیست این 
گروه گفته: »برای من گفتمان مهم اســت و اگر در ۵ روز گذشــته 
آقای قالیباف درخواست می کرد در لیست ما قرار می گرفت. البته 
می گویم ۵ روز گذشــته برای قصه ای اســت که پیش آمده اســت. 
)سوال خبرنگار: یعنی به خاطر قصه پسر آقای قالیباف؟( بله، من 
پاســخی از ایشــان، شــورای ائتلاف، جبهه امنا و هــر جای دیگر 
نشــنیدم«. این درحالی است که رائفی پور اخیراً به انتقادات تندی 
علیه مجلس یازدهم روی آورده بود. باید دید سرنوشــت این لیست 

عجیب و ناگهانی به کجا خواهد انجامید.
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آمریکاست و جان کربی، سخنگوی شورای امنیت کاخ سفید در نشست خبری 
خود راجع به ادعای مطرح شــده در گــزارش رویترز صحبت کرد. کربی گفت: 
»آمریکا هنوز شواهدی دایر بر تائید انتقال این موشک ها از ایران به روسیه ندیده 
است. در این گزارش آمده است که ایرانی ها گفته اند موشک های بالستیک را به 
روسیه ارسال خواهند کرد. دلیلی نداریم که تصور کنیم آن ها به این حرف عمل 
نخواهند کرد. ما به نوبه خود این موضوع را در شورای امنیت سازمان ملل مطرح 
خواهیم کرد. تحریم های تازه ای علیه ایران وضع می کنیم و با هماهنگی شرکای 

خود در اروپا و دیگر مناطق جهان پاسخ های بیشتری به این کار خواهیم داد.« 
سخنگوی شورای امنیت کاخ سفید، در بخش دیگری از صحبت های خود به 
ارسال انواع دیگری از تسلیحات و مهمات از ایران به روسیه اشاره کرد که به گفته 
او، در جریان جنگ اوکراین مورد استفاده قرار گرفتند. کربی در این باره گفت: 
»در واکنش به ادامه حمایت ایران از جنگ روســیه علیــه اوکراین، تحریم های 
بیشتری را علیه تهران وضع خواهیم کرد. اگر ایران موشک بالستیک به روس ها 

بفروشد، آماده ایم که قدم های بیشتری برداریم.« 

واکنشاوکراین �
بخش دیگری از گزارش رویترز به واکنش ها و اظهارنظرهای مقامات نظامی 
اوکرایــن اختصــاص دارد. یک منبع نظامی اوکراینی به رویترز گفته اســت که 
آن ها در جریان عملیات های روســیه، شواهدی از اســتفاده ارتش آن کشور از 
موشک های بالستیک ایران مشاهده نکردند. سخنگوی نیروی هوایی اوکراین 
نیز در گفت وگویی که با تلویزیون این کشــور داشــت، گفــت: »هیچ اطلاعات 
رسمی مبنی بر اینکه ایران صدها موشک بالستیک به روسیه داده است، وجود 

ندارد. تاکنون منابع رسمی ما هیچ اطلاعی از دریافت این موشک ها به ویژه این 
تعداد زیاد ندارند.« 

روایتیدیگرازیکرسانهآمریکایی �
رسانه آمریکایی آکسیوس اما روایت دیگری از موضوع ارسال موشک از ایران 
به روسیه دارد. این رسانه به نقل از 3 مقام اسرائیلی گفته که ایران در حال حاضر 
از تحویل موشک های بالستیک به روسیه صرف نظر کرده، اما مشخص نیست که 
در آینده نیز از تحویل این موشک ها خودداری  کند یا نه. این گزارش از آن جهت 
اهمیت پیدا می کند که به منابع مرتبط با رژیم صهیونیستی استناد کرده است. 
آکسیوس نوشته است که اطلاعات ادعایی مبنی بر فروش پهپادهای انفجاری 
توسط ایران به روسیه، سال گذشته توسط سرویس اطلاعات خارجی اسرائیل 

»موساد« به ایالات متحده داده شده است. 
طرف های غربی پیش از این نیز بارها اتهاماتی درباره ارســال سلاح از ایران 
به روســیه و اســتفاده آن ها در جنگ اوکراین مطرح کرده انــد که مورد تکذیب 
مقامات کشــورمان قرار گرفته اســت. این ادعا به اندازه ای تکرار شده است که 
مقامات ایران معمولًا واکنش خاصی به هر ادعا نشــان نمی دهند. روز گذشته، 
حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان در کنفرانس خبری مشترک 
خود با وزیر امور خارجه و تجارت مجارستان، اشاره ای گذرا به این اتهامات کرد و 
گفت: »بار دیگر اتهامات بی اساس مطروحه علیه ایران در مورد استفاده روسیه از 
سلاح های ایران در جنگ اوکراین را قویاً محکوم می کنم. تکرار ادعاهای بی سند 
در این زمینه به مرحله کسل کننده ای رسیده است. آمریکایی ها باید در مورد این 

تحولات دست از ریاکاری بردارند.«

مناطق سردسیر، عدم توقف در بستر و حاشیه رودخانه ها، احتیاط در 
عبور از حاشیه رودخانه ها و مسیل ها را توصیه می کند.

در چنین شــرایطی خودداری از فعالیت های کوه نوردی و جابه جایی 
عشــایر، پرهیز از فعالیت های عمرانی، آمادگی دســتگاه های اجرایی و 
امدادی و پاک ســازی دهانه پل ها، لایروبی کانال هــا و آب روها و آمادگی 
راهداری جهت برف روبی در گردنه ها و نقاط سردســیر و صرفه جویی در 
مصرف حامل های انرژی، استحکام سازه های موقت به ویژه موکب های 

برپاشده نیز باید در دستور کار قرار گیرد.
این سازمان همچنین با صدور هشدار سطح نارنجی از افزایش بیشینه 
ســرعت وزش باد موقتی بیش از 3۰ نات و افزایش بیشــینه ارتفاع موج 
گاهی بیش از 2 متر در مناطق ساحلی و دور از ساحل استان های گیلان 
و مازندران و در دریای خزر از بعدازظهر جمعه تا بعدازظهر شــنبه)۴ تا ۵ 
اســفند( خبر داد. در اثر این مخاطره جوی خطر غرق شــدن شناگرها، 
آســیب به تورهای صیادی، آســیب به شــناورهای ســبک و اختلال در 

فعالیت های ساحلی و فراساحلی دور از انتظار نیست.

ســازمان هواشناسی برای جلوگیری از آســیب ها و مخاطرات ناشی 
از ایــن شــرایط جوی منع فعالیت های شــیلاتی و تفریحــی، منع تردد 
شناورهای سبک، منع ورود و خروج کشتی ها به بنادر، منع فعالیت های 
پشتیبانی صنایع فراساحل و آماده باش برای مواجهه با خسارت احتمالی 

توسط کلیه فعالان دریایی را توصیه می کند.
در هشدار نارنجی  رنگ ســازمان هواشناسی پیش بینی می شود که 
پدیده ای جوی اثرات منفی به دنبال داشته باشد و خسارت های احتمالی 
را سبب شود. هشدار نارنجی برای آماده باش دستگاه های مسئول برای 
مقابله با یک پدیده خســارت زا صادر می شود. هشدار زرد رنگ به معنای 
این اســت که پدیده ای جوی رخ خواهد داد که ممکن اســت در سفرها 
و انجام کارهای روزمره اختلالاتی را ایجاد کند. این هشدار برای آگاهی 
مردم صادر می شــود تا بتوانند آمادگی لازم را بــرای مواجهه با پدیده ای 
جوی داشته باشند که از حالت معمول کمی شدت بیشتری دارد. از سوی 
دیگر مسئولان نیز در جریان این هشدارها قرار می گیرند تا اگر لازم باشد 

تمهیداتی را بیندیشند.


